様式第６２の２（第９５条関係）

事業用電気工作物設置者地位承継届出書

  年  月  日

中国四国産業保安監督部長 殿

住 所

氏 名（名称及び代表者の氏名）

事業用電気工作物を設置する者の地位を承継したので、電気事業法第５５条の２第２項の規定

により次のとおり届け出ます。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

被承継者の氏名又は名称

及び住所

承継の原因

承継に係る事業用電気工作

物を設置する事業場の名称

及び所在地

承継に係る事業用電気工作物を設置する事業場の名称及び所在地

管轄産

業保安

監督部

名

事業場の名称 所在地 備考

承継前 承継後  発電所の

有無及び

概要

公害防止

関係法の

対象の有

無及び概

要

使用中の

ＰＣＢ電

気機器の

有無